EDITAL N.º 053/2024, DE 05 DE MARÇO DE 2024

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES VISANDO A FORMAÇÃO DE

BANCA DE PROFESSOR DE LINGUA INGLESA.

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 37,

Inciso IV e Art. 38 da Lei Municipal 734/90 e suas posteriores alterações;

TORNA PÚBLICA a homologação das inscrições visando a formação de Banca de Candidatos

para contratos emergenciais de Professor de Inglês .

Professor de Inglês CANDIDATO(A)

Angiuli Copetti de Aguiar

Anna Carolina Gomes Cardoso Morás da Silva

CAROLINE RAMIRES DOS SANTOS

DAIANE CARLA KOHLS

Isolina Quoos Neuenschwander

Gabriel Mazuim da Silva

Luana Ludwig Pereira

GABINETE DO PREFEITO, 05 de março de 2024; 166º da Colonização e 65º da

Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO
Secretária de Administração e Gestão

		2024-03-05T16:07:21-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2024-03-05T16:07:55-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072